

Burmistrz Miasta Działdowo
Gmina Miasto Działdowo
ul. Zamkowa 12
13 - 200 Działdowo

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę ul. Czyżewskiego”**

Znak postępowania: WRP.271.2.1.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje.

Pytanie 1.

Zamawiający w SST D.05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA WG PN-EN powołuje się na nie aktualne WT co do materiałów wsadowych do mm-a (WT-1 2008) jak i do samej mm-a (WT-2 2008). Wytoczne WT-1 2008, WT-2 2008 zostały zastąpione przez „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych, utwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”. Czy Zamawiający potwierdza, że kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego mają być zgodne z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych, utwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego mają być zgodne z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych, utwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do treści §11 Umowy Wykonawca wnioskuje o przyjęcie w umowie limitu kar umownych płaconych przez Wykonawcę dla wszystkich tytułów na poziomie np. 10%. W sytuacji, gdy Zamawiający i tak ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego naliczenie kar, ustanowienie limitu dla kar jest zasadne.

Odpowiedź:

Zapis §11 projektu umowy pozostaje bez zmian. Zamawiający nie znajduje uzasadnienia do wprowadzenia górnego limitu kar umownych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

BURMISTRZ MIASTA

Grzegorz Mrowiński

.....

(podpis Kierownika Zamawiającego lub
osoby, której Kierownik Zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)